



सं. 1-82/सिरकॉट/प्रशासन.1/एफ.डी.डब्ल्यू./2022

दिनांक: 28 सितंबर, 2022

कार्यालय आदेश संख्या/OFFICE ORDER NO. | 5 |

सभी भा.कृ.अनु.प. संस्थानों में 5 दिनों के कार्य सप्ताह के कार्यान्वयन के संबंध में परिषद के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12-10/2018-सीडीएन दिनांक 21 सितंबर, 2022 के अनुपालन में, भा.कृ.अनु.प.-कें.क.प्रौ.अनु.सं एवं इसके क्षेत्रीय केंद्रों पर 5 दिनों का कार्य सप्ताह किया जायेगा। दिनांक 01 अक्टूबर, 2022 से सोमवार से शुक्रवार तक कार्यालय का समय निम्नानुसार होगा :-

कार्यालय का समय सुबह 9.00 बजे से शाम 5.30 बजे तक रहेगा और दोपहर 1.00 बजे से दोपहर 1.30 बजे तक आधे घंटे का लंच ब्रेक होगा।

हालांकि, संस्थान के सभी कर्मचारी जब कभी भी आवश्यकता हो शनिवार को अपने कार्यालयीन कार्यों हेतु उपस्थित रहेंगे।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

In pursuance of ICAR Office Memorandum No. 12-10/2018-Cdn. Dated 21st September, 2022 regarding implementation of 5 days working week at all ICAR Institutes. ICAR-CIRCOT, Mumbai shall also observe 5 days working week at ICAR-CIRCOT and at its Regional Stations w.e.f. 01st October, 2022 with working days from Monday to Friday as per the following office timings :-

From 9.00 a.m. to 5.30 p.m. with half an hour Lunch Break from 1.00 p.m. to 1.30 p.m.

However, all the Institute employees will attend to the official duties on Saturday, as and when required.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

(सुनील कुमार)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

Copy to:

1. All Head of Divisions, ICAR-CIRCOT, Mumbai.
2. Chief Admin. Officer/Admin. Officer, ICAR-CIRCOT, Mumbai.
3. Sr. Fin & Accounts Officer/Audit & Accounts Section, ICAR-CIRCOT, Mumbai.
4. A.A.O. Admin-I/II/III/IV/V Section. ICAR-CIRCOT, Mumbai.
5. All Regional Station of ICAR-CIRCOT at Nagpur, Coimbatore, Sirsa, Guntur, Surat & Dharwad.
6. P.S. to Director, ICAR-CIRCOT, Mumbai.
7. AKMU to upload this office order on website of ICAR-CIRCOT.
8. All Notice Board, ICAR-CIRCOT, Mumbai.
9. Guard file.